

**CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI ĐẦU TƯ LÀNG NƯỚNG NAM BỘ 1**Mã số thuế: **0314070569**

Địa chỉ: 302A Tô Hiến Thành, Phường 15, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại: (028) 3863 2309

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

(Bản thể hiện của hóa đơn điện tử)

Ngày 31 tháng 12 năm 2022

Mã QGT: 00C69C0B874C84473192DC9DDCA9125744

Ký hiệu: **1C22TNB**Số: **00013151**

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị: CÔNG TY TNHH MTV THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế: 0309391503

Địa chỉ: 12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, TP.Thủ Đức, TP.HCM

Hình thức thanh toán: TM/CK

Số tài khoản:

STT	Tên hàng hóa, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	2	3	4	5	6=4x5
1	Bánh bao	Dĩa	1,00	92.592,59	92.593
2	Bông bí xào bò	Dĩa	3,00	171.296,30	513.889
3	Cơm cá mặn	Dĩa	1,00	157.407,41	157.407
4	Cơm chiên tỏi	Dĩa	1,00	120.370,37	120.370
5	Cơm dương châu	Dĩa	4,00	143.518,52	574.074
6	Gỏi bò bóp thấu	Dĩa	3,00	180.555,56	541.667
7	Heo sữa 1 con	Con	1,00	1.666.666,67	1.666.667
8	Khoai tây chiên	Dĩa	4,00	92.592,59	370.370
9	Khô bò tươi	Dĩa	2,00	92.592,59	185.186
10	Mực sương nướng	Dĩa	3,00	245.370,37	736.111
11	Tôm sú nướng	kg	1,00	601.851,85	601.852
12	Trái cây thập cẩm	Dĩa	2,00	111.111,11	222.222
13	Khăn lạnh	Cái	20,00	3.703,70	74.074
14	Nước suối	Chai	10,00	11.111,11	111.111
15	Pepsi	Lon	15,00	13.888,89	208.333

Mã tra cứu hóa đơn: 2JIBF0D7VNI

Tra cứu tại Website: <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu/>

1/2

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI ĐẦU TƯ LÀNG NƯỚNG NAM BỘ 1

Mã số thuế: 0314070569

Địa chỉ: 302A Tô Hiến Thành, Phường 15, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại: (028) 3863 2309

Tiep theo trang truoc - trang 2/2

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Ký hiệu: **1C22TNB**

(Bản thể hiện của hóa đơn điện tử)

Số: **00013151**

Ngày 31 tháng 12 năm 2022

Mã COT: 00C69C0B874C84473192DC9DDCA9125744

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị: CÔNG TY TNHH MTV THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM

Mã số thuế: 0309391503

Địa chỉ: 12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, TP.Thủ Đức, TP.HCM

Hình thức thanh toán: TM/CK

Số tài khoản:

STT	Tên hàng hóa, dịch vụ	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	2	3	4	5	6=4x5
Cộng tiền hàng:					6.175.926
Thuế suất GTGT: 8 %		Tiền thuế GTGT:			494.074
Tổng tiền thanh toán:					6.670.000

Số tiền viết bằng chữ: **Sáu triệu sáu trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn.**

Người mua hàng

(Ký, ghi rõ họ, tên)

Người bán hàng

(Ký, ghi rõ họ, tên)

Ký bởi: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI ĐẦU TƯ
LÀNG NƯỚNG NAM BỘ 1

Ký ngày: 31/12/2022

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Mã tra cứu hóa đơn: 2JIBF0D7VNI

Tra cứu tại Website: <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu/>

2/2